
ентисД производство медицинской
и лабораторной мебели 
из металла

г. Воронеж



Компания ООО «Дентис» – отечественный производитель меди-
цинской мебели из металла для зуботехнических лабораторий, 
стоматологических кабинетов, больниц, диагностических центров 

и косметалогических кабинетов. 

Производство и продажа стоматологического оборудования, зуботех-
нической, лабораторной мебели — основное направление деятельно-
сти фирмы.

Комплексное обеспечение, предлагаемое нами, поможет сэкономить 
Ваше время и деньги!!! Мы сделали акцент на возможности покупки 

разноплановой мебели и оборудования в одном месте, что позволяет 
нашим клиентам и компаниям, участвующим в тендерных торгах, бы-
стро и без лишних затрат обеспечить своих клиентов качественной ме-
белью для оборудования кабинетов, процедурных, палат, лабораторий.

У нас высокое качество сертифицированной продукции, оптимальные 
сроки поставок в любой регион, реальные цены и скидки!

Вся медицинская мебель – на одном складе! Офис и склад на 
одной территории – это очень удобно для наших партнеров!  
Будем рады сотрудничеству!

ентисД производство медицинской
и лабораторной мебели 
из металла



ТЕРАПИЯ
Тумбы 
распашные

ТУМБА РАСПАШНАЯ, АРТ.  ТРM-1  
(с одной или двумя полками) 300 мм

ТУМБА РАСПАШНАЯ, АРТ.  ТРM-1  
(с одной или двумя полками) 400 мм

ТУМБА РАСПАШНАЯ, АРТ.  ТРM-1  
(с одной или двумя полками) 500 мм

850
495

300 300

850
495

850
495

400 400

850
495

850

850

500 500

495

495

600 600

600 600

600 600

28

65

28
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ТЕРАПИЯ
Тумбы 
распашные

ТУМБА С РАСПАШНОЙ ДВЕРЬЮ И ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ, АРТ. ТРВ  
(один ящик) 53 мм

ТУМБА С РАСПАШНОЙ ДВЕРЬЮ И ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ, АРТ. ТРВ 
(два ящика) 53 мм

ТУМБА С РАСПАШНОЙ ДВЕРЬЮ И ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ, АРТ. ТРВ   
(один ящик) 108 мм

850

850
850850

850

850

500 500

500500

500 500

495

495
495495

495

495

600 600

600 600

600 600

28 28

65
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ТЕРАПИЯ
Тумбы 
распашные

ТУМБА С РАСПАШНОЙ ДВЕРЬЮ И ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ, АРТ. ТРВ  
(один ящик) 108 mm

ТУМБА РАСПАШНАЯ, АРТ. ТРM-1 
(угловая узкая с одной полкой)

ТУМБА С РАСПАШНОЙ ДВЕРЬЮ ИЗ СТЕКЛА И ВЫДВИЖНЫМИ ПОЛКАМИ,  
АРТ. ТРХСИ (для мед. инструментов)

495

495

850

850

500 500600 600

600500

850

208

600500

850

208

600 600500 500

850

850

495

495

28 28

65
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547
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315
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ТЕРАПИЯ
Тумбы 
распашные

ТУМБА РАСПАШНАЯ, АРТ. ТРM-1
(одинарная мойка и смеситель)

ТУМБА РАСПАШНАЯ, АРТ. ТРM-1
(одинарная мойка, смеситель, люк и корзина для мусора)

500500

500

500

495

495

495495
850 850

850

850

600
600

600 600

28
28

65
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ТЕРАПИЯ
Тумбы 
распашные

ТУМБА РАСПАШНАЯ, АРТ. ТРM-2  
(двойная мойка, смеситель)

ТУМБА РАСПАШНАЯ, АРТ. ТРM-2 
(двойная мойка, смеситель, люк и корзина для мусора)

ТУМБА РАСПАШНАЯ, АРТ. ТРM-2 
(с одной/двумя полками)

600

1 000

495
850

600

600

850
850

495
495

1 000

1 000

28
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ТЕРАПИЯ
Тумбы 
распашные

ТУМБА РАСПАШНАЯ, АРТ. ТРM-2 
(двойная мойка, смеситель)

ТУМБА РАСПАШНАЯ, АРТ. ТРM-2
(мойка, смеситель, люк и корзина для мусора)

ТУМБА РАСПАШНАЯ, АРТ. ТРM-2
(с одной/двумя полками)

600

600

600

1 000

1 000

1 000

850
850

850

495

495

495

28

65
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ТЕРАПИЯ
Тумбы 
угловые

ТУМБА РАСПАШНАЯ, АРТ. ТРM-1  
(угловая, с одной полкой)

ТУМБА РАСПАШНАЯ, АРТ. ТРM-1 
(угловая, с одинарной мойкой и смесителем)

850

850

850850

860 860

860860

860860860860

495 495 495 495

495 495
495 495

28

28

65

421
421

421
421
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ТЕРАПИЯ
Тумбы 
с выдвижными 
ящиками

ТУМБА С ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ, АРТ. ТВ-3

ТУМБА С ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ, АРТ. ТВ-4

ТУМБА С ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ, АРТ. ТВ-5

500 500

500
500

500 500

600 600

600
600

600 600

850

850
850

850
850

850

495

495
495495

495

495

28 28

65
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ТЕРАПИЯ
Тумбы 
с выдвижными 
ящиками

ТУМБА С ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ, АРТ. ТВ-5, ТВ-6

500 500600 600

850

850

495

495

28 28

65
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ТЕРАПИЯ
Шкафы
навесные

ШКАФ НАВЕСНОЙ С РАСПАШНОЙ ДВЕРЬЮ (из стекла в металлическом обрамлении)  
И ПОЛКАМИ (из стекла 1 шт.),  АРТ. ШНМ

ШКАФ НАВЕСНОЙ С РАСПАШНОЙ ДВЕРЬЮ (из стекла в металлическом обрамлении)  
И ПОЛКАМИ (из стекла 2 шт.),  АРТ. ШНМ

ШКАФ НАВЕСНОЙ С РАСПАШНОЙ ДВЕРЬЮ (из металла)  
И ПОЛКАМИ (из металла, 1 или 2 шт.),  АРТ. ШНМ

330

330

330

500

500

500

60
0

60
0

60
0
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ТЕРАПИЯ
Шкафы
навесные

ШКАФ НАВЕСНОЙ С РАСПАШНОЙ ДВЕРЬЮ (из стекла)  
И ПОЛКАМИ (из металла, 1 шт.),  АРТ. ШНМ (бюджет)

ШКАФ НАВЕСНОЙ С РАСПАШНОЙ ДВЕРЬЮ (из стекла в металлическом обрамлении)  
И ПОЛКАМИ (из металла, 1 шт.),  АРТ. ШНМ

ШКАФ НАВЕСНОЙ С РАСПАШНОЙ ДВЕРЬЮ (из металла)  
И ПОЛКАМИ (из металла, 1 шт.),  АРТ. ШНМ

3301 000

370
3151 000

4
65

3151 000

4
65
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ТЕРАПИЯ
Шкафы 
навесные

ШКАФ НАВЕСНОЙ С РАСПАШНОЙ ДВЕРЬЮ (из стекла в металлическом обрамлении)  
И ПОЛКАМИ ИЗ СТЕКЛА,  АРТ. ШНХСИ ДЛЯ МЕД. ИНСТРУМЕНТОВ

ШКАФ НАВЕСНОЙ (угловой) С РАСПАШНОЙ ДВЕРЬЮ  
(из стекла в металлическом обрамлении) И ПОЛКАМИ (из металла, 1 шт.),  АРТ. ШНМ

ШКАФ НАВЕСНОЙ (угловой) С РАСПАШНОЙ ДВЕРЬЮ (из металла)  
И ПОЛКАМИ (из металла, 1 шт.),  АРТ. ШНМ

330500

60
0

60
0

60
0

683 683

498

498

330 330

683 683

330 33014



ТЕРАПИЯ
Шкафы
навесные

ШКАФ НАВЕСНОЙ С РАСПАШНОЙ ДВЕРЬЮ (из металла)  
И ПОЛКАМИ (из металла, 1 шт.),  АРТ. ШНМ (гигиенический)

190500

60
0
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ТЕРАПИЯ
Тумбы 
подкатные

ТУМБА ПОДКАТНАЯ С ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ, АРТ. ТП-4

ТУМБА ПОДКАТНАЯ С ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ, АРТ. ТП-4, ТП-5

790

510
525

50
0

790

510 525

50
0
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ТЕРАПИЯ
Тумбы 
подкатные

ТУМБА ПОДКАТНАЯ С ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ (с замком), АРТ. ТП-4

ТУМБА ПОДКАТНАЯ С ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ  
(с замком и выдвижным лотком), АРТ. ТП-4

830
830

54
0

54
0

510

510

525

525

400

365
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ТЕРАПИЯ
Тумбы 
подкатные

ТУМБА ПОДКАТНАЯ С ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ, АРТ. ТП-3, ТП-2

ТУМБА ПОДКАТНАЯ С ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ, АРТ. ТП-3

790
790

510

510

525

525

50
0

277

18



ТЕРАПИЯ
Столики 
подкатные

СТОЛИК ПОДКАТНОЙ С ПОЛКАМИ И ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ, АРТ. СПпв-2

СТОЛИК ПОДКАТНОЙ С ПОЛКАМИ (3ШТ.) , АРТ. СПп-2

876

510 525

70

500

500

360

435
930

300

300

300400

400

400
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ТЕРАПИЯ
Столики
подкатные

СТОЛИК ПОДКАТНОЙ С ПОЛКАМИ (4 ШТ.) , АРТ. СПп-2

СТОЛИК ПОДКАТНОЙ С ПОЛКАМИ, АРТ. СПп-2

1030

600

600

600

600

280

320

390

440
94

0

600
400
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ТЕРАПИЯ
Столики 
подкатные

СТОЛИК ПОДКАТНОЙ С ПОЛКАМИ (2 ШТ.) , АРТ. СПп-2

СТОЛИК ПОДКАТНОЙ С ПОЛКАМИ И ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ  
(2 ШТ.), АРТ. СПпв-2

80
2

760

664

470

760

80
2

470

680

4
4

4
180

326
18021



ТЕРАПИЯ
Столики
подкатные

СТОЛИК ПОДКАТНОЙ С ПОЛКАМИ И ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ (1 ШТ.),  
АРТ. СПпв-2

СТОЛИК ПОДКАТНОЙ С ПОЛКАМИ И ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ (2 ШТ.Б),  
АРТ. СПпв-2

80
2

730

760

470

470

630

80
2

326
180

351
18022



ТЕРАПИЯ
Столики
подкатные

СТОЛИК ПОДКАТНОЙ С ПОЛКАМИ (3ШТ.)  И ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ (4 ШТ.),  
АРТ. СПпв-2

410

147
147

610

780

180
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ТЕРАПИЯ
Столы врача

СТОЛ РАБОЧИЙ ВРАЧА, МЕДСЕСТРЫ (С ТУМБОЙ), АРТ. СРВМ

СТОЛ РАБОЧИЙ ВРАЧА, МЕДСЕСТРЫ, АРТ. СРВМ

1 000 / 1 200 / 1 500 600

500
495

75
0

1 000 / 1 200 / 1 500 600

75
0

68
6

400
40024



ТЕРАПИЯ
Столы врача

СТОЛ РАБОЧИЙ ВРАЧА, МЕДСЕСТРЫ (С ПОЛКОЙ), АРТ. СРВМ
ТУМБА РАСПАШНАЯ (МОБИЛЬНАЯ) АРТ. ТРМ-1

СТОЛ РАБОЧИЙ ВРАЧА, МЕДСЕСТРЫ (С ПЕРФОРАЦИЕЙ), АРТ. СРВМ

14
50

1500

75
0

600

68
6

400 400

35
0

35
0

1200

75
0

600
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ТЕРАПИЯ
Столы врача

СТОЛ РАБОЧИЙ ВРАЧА, МЕДСЕСТРЫ  
(на два рабочих места, с перфорацией), АРТ. СРВМ

2 000 600

75
0

68
6

400
400

26



ТЕРАПИЯ
Шкафы 
медицинские

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ  
ОДНОСТВОРЧАТЫЙ  

С РАСПАШНЫМИ ДВЕРЬМИ  
(стекло / металл) И ПОЛКАМИ,  

АРТ. ШМР-1

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ  
ОДНОСТВОРЧАТЫЙ  

С РАСПАШНЫМИ ДВЕРЬМИ  
(металл / металл) И ПОЛКАМИ,  

АРТ. ШМР-1

500

1 8
60

495

81
2

500

1 8
60

495

81
2
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ТЕРАПИЯ
Шкафы 
медицинские

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ ДВУХСТВОРЧАТЫЙ  
С РАСПАШНЫМИ ДВЕРЬМИ (стекло / металл) И ПОЛКАМИ, АРТ. ШМР-2

1 000

1 8
60

495

81
2
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ТЕРАПИЯ
Шкафы 
медицинские

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ ДВУХСТВОРЧАТЫЙ  
С РАСПАШНЫМИ ДВЕРЬМИ (металл / металл) И ПОЛКАМИ, АРТ. ШМР-2

1 000

1 8
60

495

81
2
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ТЕРАПИЯ
Шкафы 
медицинские

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ  
ОДНОСТВОРЧАТЫЙ  

С РАСПАШНЫМИ ДВЕРЬМИ 
(3 шт., металл) И ПОЛКАМИ,  

АРТ. ШМР-1

500

1 8
60

495

56
8

56
8

58
0

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ  
ОДНОСТВОРЧАТЫЙ  

С РАСПАШНЫМИ ДВЕРЬМИ 
(4 шт., металл) И ПОЛКАМИ,  

АРТ. ШМР-1

500

1 8
60

495

43
1

41
9

41
9

41
9

30



ТЕРАПИЯ
Шкафы 
медицинские

1 000

1 8
60

495

56
8

56
8

58
0

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ ДВУХСТВОРЧАТЫЙ  
С РАСПАШНЫМИ ДВЕРЬМИ (3 шт., металл) И ПОЛКАМИ, АРТ. ШМР-2

31



ТЕРАПИЯ
Шкафы 
медицинские

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ ДВУХСТВОРЧАТЫЙ  
С РАСПАШНЫМИ ДВЕРЬМИ (4 шт., металл) И ПОЛКАМИ, АРТ. ШМР-2

1 8
60

1 000

43
1

41
9

41
9

41
9

49532



ТЕРАПИЯ
Шкафы 
медицинские

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ  
ОДНОСТВОРЧАТЫЙ  

С РАСПАШНЫМИ ДВЕРЬМИ 
(стекло / металл)  ПОЛКАМи  

И ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ,  
АРТ. ШМРВ

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ  
С РАСПАШНой дверью  
из стекла, полками  

и выдвижными ящиками,   
АРТ. ШМхси  

для мед. инструментов

500 500

81
2

81
2

1 8
60

1 8
60

495

49533



ТЕРАПИЯ
Шкафы 
медицинские

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ  
ОДНОСТВОРЧАТЫЙ  

С РАСПАШНЫМИ ДВЕРЬМИ 
(стекло / металл)  ПОЛКАМи  

И ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ,  
АРТ. ШМРВ

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ  
ОДНОСТВОРЧАТЫЙ  

С РАСПАШНЫМИ ДВЕРЬМИ 
(металл / металл)  ПОЛКАМи  

И ВЫДВИЖНЫМИ ЯЩИКАМИ,  
АРТ. ШМРВ

500 500

1 8
60

1 8
60

495 495

81
281

2
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ТЕРАПИЯ
Шкафы 
медицинские

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ  
ОДНОСТВОРЧАТЫЙ  

С РАСПАШНЫМИ ДВЕРЬМИ (металл)  
и ПОЛКАМи, АРТ. ШМР-1

500

1 8
60

49535



ТЕРАПИЯ
Шкафы 
медицинские

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ ДВУХСТВОРЧАТЫЙ  
С РАСПАШНЫМИ ДВЕРЬМИ (металл) И ПОЛКАМИ, АРТ. ШМР-2

1 000

1 8
60

495

36



ТЕРАПИЯ
Столы 
рабочие

СТОЛ РАБОЧИЙ (ТВ-4 - 1900 ММ. С ПОЛКОЙ), АРТ. СРТГ,  
столешница нержав. сталь

СТОЛ РАБОЧИЙ (ТВ-4 - 1900 ММ. Б/ПОЛКИ), АРТ. СРТГ,  
столешница нержав. сталь

1 900

1 4
50

495

650

90
0

500
500

500400

1 900

90
0

495

500
500

500400

650
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ТЕРАПИЯ
Столы 
рабочие

СТОЛ РАБОЧИЙ (ТВ-4 - 1550 ММ. С ПОЛКОЙ), АРТ. СРТГ,  
столешница нержав. сталь

СТОЛ РАБОЧИЙ (ТВ-4 - 1550 ММ. Б/ПОЛКИ), АРТ. СРТГ, 
столешница нержав. сталь

1 550

1 550

500 500
500

495

500 500
500

495

90
0

90
0

650

650

1 4
50
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ТЕРАПИЯ
Столы 
рабочие

СТОЛ РАБОЧИЙ (ТРМ - 1900 ММ. С ПОЛКОЙ), АРТ. СРТГ,  
столешница нержав. сталь

СТОЛ РАБОЧИЙ (ТРМ - 1900 ММ. Б/ПОЛКИ), АРТ. СРТГ,  
столешница нержав. сталь

1 900

1 900

650

650

90
0

90
0

1 4
50

495
495

500 500
500

400

500400500500
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ТЕРАПИЯ
Столы 
рабочие

СТОЛ РАБОЧИЙ (Трм - 1550 ММ. С ПОЛКОЙ), АРТ. СРТГ, 
столешница нержав. сталь

СТОЛ РАБОЧИЙ (Трм - 1550 ММ. Б/ПОЛКИ), АРТ. СРТГ, 
столешница нержав. сталь

1 550

1 550

650

650

495
495

90
0

90
0

1 4
50

500
500 500

500
500

500
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ТЕРАПИЯ
Столы 
рабочие

850 4
50

20
0

600
1 600

455 455 455

СТОЛ РАБОЧИЙ (1600 ММ.), АРТ. СРТГ, 
столешница нержав. сталь
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ТЕРАПИЯ
Столы 
рабочие

СТОЛ РАБОЧИЙ ОДНОТУМБОВЫЙ, АРТ. СРТ1Т

1 200

570

860

1 650

500

СТОЛ РАБОЧИЙ ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ, АРТ. СРТВ

1 650

750

570

860

495
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ТЕРАПИЯ
Столы 
рабочие

СТОЛ РАБОЧИЙ ДВУХТУМБОВЫЙ, АРТ. СРТ2Тут

СТОЛ РАБОЧИЙ ДВУХТУМБОВЫЙ, АРТ. СРТ2Т

1 510

1 680

570

570

860
860

1 650
1 650

500

300

500

500

495

49549543



ТЕРАПИЯ
Столы 
рабочие

СТОЛ РАБОЧИЙ ОДНОТУМБОВЫЙ  
НА 2 РАБОЧИХ МЕСТА , АРТ. СРТ2РМ

1 830

570

860

1 650

500

49544



ТЕРАПИЯ
Столы 
рабочие

СТОЛ РАБОЧИЙ ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ (3 ПОЛКИ), АРТ. СРТВ

СТОЛ РАБОЧИЙ ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ (БАЗА), АРТ. СРТВ

570

860

750

570

860

750

1650
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ТЕРАПИЯ
Шкафы
медицинские

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ (МН - 1000 мм.), АРТ. ШМВ, 
столешница нержав. сталь

1 000

1 000

700
700

2 0
0

0
2 0

0
0

1 0
90

670

500 500

500 500

1 0
90

670

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ (1000 мм.), АРТ. ШМВ, 
столешница нержав. сталь
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ТЕРАПИЯ
Шкафы
медицинские

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ (1300 мм.), АРТ. ШМВ, 
столешница нержав. сталь

ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ (МН - 1300 мм.), АРТ. ШМВ, 
столешница нержав. сталь

1 0
90

670
670

1 0
90

2 0
0

0
2 0

0
0

700
700

500 500

500 500300

300

1 300

1 300
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мебель для лабораторий,  
медицинских и диагностических центров 



Вся мебель изготовлена 
из листовой стали  

с полимерным покрытием
Срок поставки 15-20 дней (после поступления предоплаты на р\с)

Доставка мебели производится за счет Заказчика.
По желанию Заказчика покраска каркаса, фасадов мебели  

в любой цвет по шкале RAL 



ООО «Дентис»

394019, Воронеж,  
ул. Краснодонская, 16е

Тел./факс: 
+7 (473) 260-44-47 

260-44-48  
+7 (960) 132-22-69 

+7 (950) 765-10-81  
(Viber, WhatsApp)

E-mail:  
dentis-vrn@yandex.ru 
dentis-zoa@yandex.ru 

www.dentis.ru

Компания  
«РОССА-МЕД Энтерпрайзес»

127083, Москва,  
ул. Нижняя Масловка, д. 19,  

подъезд №1

Тел./факс:  
+7 (495) 612-52-93  
+7 (495) 613-85-41

E-mail:  
rossa-med@rossa-med.ru 

www.rossa-med.ru 

ООО «Санкт- Петербургская 
Инновационная  

Медицинская Компания» 
(ООО «СИМКО»)

194100, г. Санкт-Петербург, 
ул. Кантемировская,  

д. 39, офис 323

Тел./факс:  
+7 (812) 339-25-58

E-mail:  
simkospb@yandex.ru 

www.simco.su  
www.simko.su 

Представительство 
в г. Москва

Представительство 
в г. Воронеж

Представительство 
в г. Санкт-Петербург


